cerca de 45,00m² (quarenta e cinco metros quadrados) -, com layout1 interno dividido
em sala de jantar, circulação, dois quartos, banheiro social, cozinha e área de serviço..
Dados do registro do imóvel: matrícula nº 46.109. Inscrição do imóvel no registro
fazendário: NÃO CONSTA. 
Avaliação: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), conforme avaliação de ID 210888619. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo que

não constem dos autos, conforme determina o art.

[...]

parâmetro para dimensionar tanto a parcela patrimonial do executado quanto a pertinência da

expropriação dos direitos aquisitivos, observando-se saldo devedor pertencente ao credor

fiduciário, resguardados os direitos de todos os envolvidos na avença.”

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 28.874,51 (vinte e oito mil e oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e um

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 252570190.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

https://www.costanetoleiloeiro.com.br/, aceitar os termos e condições informados e encaminhar